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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81829015H

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit PharmaCareResearch &Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
"Njazi Demi" Nr. 15/1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekspertize dhe aktivitet ne fushen e zhvillimit rregullator dhe 

marketimit per barnat qe perdoren ne njerez, qe perdoren ne 
veterinari, per pajisjet mjeksore, per suplementet ushqimor 
edhe produktet kozmetike: Sisteme per sigurimin e 
pajtueshmerise ligjore dhe administrative (compliance); 
Sherbime te promovimit dhe marketimit te produkteve 
farmaceutike humane, veterinare, pajisjeve mjeksore, 
suplementeve ushqimore dhe kozmetike; Ekspertize, 
konsulta dhe sherbime per rregjistrimin e produktit 
farmaceutik dhe pajisjeve mjeksore; Ekspertize, konsulta dhe 
sherbime per notifikimet e nevojshme per produktet si 
suplemente ushqimore, dhe kozmetike; Ekspertize dhe 
sherbime per Farmakovigjilencen dhe sigurine e barit 
lokalisht; Sisteme   per sigurimin e cilesise ne prodhim, ne 
ruajtje, per marketim dhe tregtim te produkteve te siper 
permendura; Studime klinike dhe studime tregu; Ekspertize 
ne perzgjedhje dhe trajnim punonjesish ne fushen e sherbimit 
farmaceutik. 
Renxo Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 27/07/2023



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenxoShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PharmaCareResearch &Consulting
Web site: www.pharmacare.al
E-Mail: info@pharmacare.al  
Telefon: +355695557030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839482-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888682-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.07.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit date 26.07.2018 ku eshte vendosur:Transferimin e 100% te kuotave te kapitalit te 
zoteruara nga Z. Ilir Minga ne favor te Z. Renxo Shehu.  Depozitimi i Kontrates se shitjes 
se kuotave   date  26.07.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renxo Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Minga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renxo Shehu")                      Nga data "27/07/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D05465-11A1-4A8F-B3D0-08BEADDD090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A129D47-6B23-43D4-8C52-613B6C2CA69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D7C5A-B488-4B54-AA51-DA972EBE8D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6E219D-DD58-44CD-BBA2-FF589CB43AF1
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Ne daten "27/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Minga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280989-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
SHENIME SHPJEGUESE pharma care.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.xlsx7_15_2019.xlsx
Pozicioni e pozicionit  financiar .xlsx7_15_2019.xlsx

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515862-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 27.05.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692073200")          u be            ("+355695557030")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pharmacare.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.pharmacare.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532629-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances ( te ardhura dhe shpen.sipas natyres).xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra Pozicionit financiar .2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463CC855-0FBD-4D00-B452-383D15547A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463CC855-0FBD-4D00-B452-383D15547A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E2E7AF-72BE-4081-AFC7-9725021FFF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C2A5D3-59E5-47CE-9A2B-9B2F266DBE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1027D8EB-FC40-4FC9-A1E5-90FAECD659FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003B4E8B-526E-4E74-BD00-0B482C5806BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E62394-B31D-4F55-AB97-E33929ED4B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E62394-B31D-4F55-AB97-E33929ED4B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C60E970-6F8D-446F-BF86-954C8C82F959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E23E20-CA65-4360-BDE5-3AE96CAF8C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05335FE0-2E1A-48D5-8C07-B6096CB5D133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05335FE0-2E1A-48D5-8C07-B6096CB5D133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CF562-7899-4A46-AA43-8C318DAD1BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287E633-8A34-43CE-98BD-87752B16C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F0D58-19FD-4737-AFC0-933E3333C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CBA3D-D683-4EB8-907D-D5F2F9C159C0
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744647-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar 2020.xlsx
vendim ortaku 2020.pdf
Shenimet Spjeguese 2020.pdf
Pasqyra performances ( ardhura shpenz.sipas natyres) 2020.xlsx

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972787-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances   (ardh.shpenz.sipas natyres )2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra ndryshimit kapitalit 2021.pdf
Shenimet Spjeguese 2021.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC5755-352D-4B74-A1AC-FCFB25D8AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3C470-0851-4D6B-B220-E7E536955D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE9CF70-AE2E-42DC-B672-58429BCBC4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751670F8-9DB3-40D2-8FB2-3A9B76F0711C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF0DCF8-0E20-444E-B4D2-C3771F6640D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A943D05-0778-47B6-BB9F-0711645A353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993AAB13-1A51-4BFE-AD30-6F878FD9D11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014B4611-B003-41CC-A440-2DC4EC2C5E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EFF324-05CE-40D3-9BA3-7041D7D6A14B

